DURSUN MESIH CAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BAHB636060C ÖN TEKER RULMANI BORA-GOLF IV
1.6-1.8 T-1.9TDİ 06

SKF
VKBC200

37
1 ₺

127,00 %18 ₺ 127,00

TOPLAM 1 ₺ 127,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 127,00

%18 KDV ₺ 22,86

GENEL TOPLAM ₺ 149,86

YALNIZ: YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI SEKSEN ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr